
Torba Transportowa PetSafe 2in1, Otwierana
Od Góry, Składana Dla Zwierząt, Z
Oddychającą Siatką, Duża Pojemność, Czarna
Indeks: 852072 Producent: HIKEMAN Kod producenta: 002

Cena: 318.96 zł

Opis

Torba do przenoszenia zwierząt domowych, otwierana od
góry, składana torba transportowa dla kota ze zdejmowaną
matą polarową i oddychającą siatką, dla psów i kotów, duża
pojemność, z paskiem na ramię (czarna)
Producent: HIKEMAN

Idealna torba transportowa dla małych psów, kotów, świnki morskiej i królika. Wyjątkowa konstrukcja z oddychającą siatką i
zdejmowalną matą polarową zapewnia komfort i bezpieczeństwo podczas podróży. Trwała i praktyczna, składana i
przenośna, doskonała do wizyt weterynaryjnych i podróży. Zaprojektowana z myślą o wygodzie zwierząt i właścicieli.

Nosidełko o wymiarach 23 x 51 x 35 cm, pomieści zwierzęta do 8 kg. Trwałe górne okno z siatki i wentylacja zapewniający
dobrą cyrkulację powietrza. Pogrubiony uchwyt z tkaniny Oxford, regulowany pasek na ramię i praktyczna kieszeń
zewnętrzna. Miękka poduszka wewnątrz torby z łatwym systemem czyszczenia.

Unikalny design z pięcioma kolorami do wyboru. Składany i przenośny, łatwy do przechowywania. Doskonała jako torba na
ramię lub torebka w samochodzie. Zapewnia zwierzętom dużo miejsca i komfortu podczas podróży. Ciesz się podróżami ze
swoim pupilem w eleganckim stylu i pełnym bezpieczeństwa.

Wysokiej jakości materiały: zastosuj wodoodporną kationową tkaninę lnianą, a nie normalną twardą tkaninę, bardziej
miękką i schludną. Nosidełko dla kota o wymiarach 23 x 51 x 35 cm (dł. x szer. x wys.), pomieści zwierzęta o wadze do
8 kg. Idealny dla małych psów, kotów, świnki morskiej, królika, kotka. Nosidełko dla kota zapewnia wygodny uchwyt i
regulowany pasek na ramię.
Trwała i oddychająca: trwałe górne okno z siatki i wentylacja z siatki ze wszystkich trzech stron zapewniają dobrą
cyrkulację powietrza. Górne okno ma zamek błyskawiczny. Jest również wygodna do zabawy ze zwierzętami. Mocna
siatka nie będzie łatwo zarysować przez niegrzecznego szczeniaka lub kociaka.
Praktyczna i przenośna: miękka zdejmowana podkładka polarowa jest łatwa do usunięcia i prania ręcznego.
Wewnętrzne krótkie smycze bezpieczeństwa można połączyć z obrożami zwierząt domowych, podwójnie zapewniają
bezpieczeństwo. Dzięki desce nośnej może utrzymać dobrą formę. Składany i przenośny, łatwy do przechowywania w
podróży.
Świetny design: pogrubiony uchwyt z tkaniny Oxford chroni ręce, bardzo wygodny. Unikalna konstrukcja zamka
błyskawicznego z plastikowymi zamkami bezpieczeństwa, nie martw się, że zwierzęta odciągną zamek błyskawiczny.
Do wyboru jest pięć kolorów. Charakterystyczny kolor i dotyk sprawiają, że jest wysokiej jakości. Można jej używać jako
torby typu tote lub torby na ramię z górnym uchwytem i regulowanym paskiem.



Szerokie zastosowanie: może być używana jako torba na ramię lub torebka lub w samochodzie. Pasek na ramię jest
przymocowany do siedzenia. Twój zwierzak będzie miał wystarczająco dużo miejsca i będzie mógł z łatwością wziąć
udział w każdej podróży, na którą zechcesz go zabrać. Idealnie nadaje się do wizyt weterynaryjnych, transportu
samochodem, pociągiem, samolotem itp.

zawarte komponenty: 36 EU
waga przedmiotu: 1.4 kilograms
Nazwa modelu: aktualizacja
opis przedziału wiekowego: wszystkie etapy życia
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości materiały: zastosuj wodoodporną kationową tkaninę lnianą, a nie
normalną twardą tkaninę, bardziej miękką i schludną. Nosidełko dla kota o wymiarach 23 x 51 x 35 cm (dł. x szer. x
wys.), pomieści zwierzęta o wadze do 8 kg. Idealny dla małych psów, kotów, świnki morskiej, królika, kotka. Nosidełko
dla kota zapewnia wygodny uchwyt i regulowany pasek na ramię., Trwała i oddychająca: trwałe górne okno z siatki i
wentylacja z siatki ze wszystkich trzech stron zapewniają dobrą cyrkulację powietrza. Górne okno ma zamek
błyskawiczny. Jest również wygodna do zabawy ze zwierzętami. Mocna siatka nie będzie łatwo zarysować przez
niegrzecznego szczeniaka lub kociaka., Praktyczna i przenośna: miękka zdejmowana podkładka polarowa jest łatwa
do usunięcia i prania ręcznego. Wewnętrzne krótkie smycze bezpieczeństwa można połączyć z obrożami zwierząt
domowych, podwójnie zapewniają bezpieczeństwo. Dzięki desce nośnej może utrzymać dobrą formę. Składany i
przenośny, łatwy do przechowywania w podróży., Świetny design: pogrubiony uchwyt z tkaniny Oxford chroni ręce,
bardzo wygodny. Unikalna konstrukcja zamka błyskawicznego z plastikowymi zamkami bezpieczeństwa, nie martw się,
że zwierzęta odciągną zamek błyskawiczny. Do wyboru jest pięć kolorów. Charakterystyczny kolor i dotyk sprawiają,
że jest wysokiej jakości. Można jej używać jako torby typu tote lub torby na ramię z górnym uchwytem i regulowanym
paskiem., Szerokie zastosowanie: może być używana jako torba na ramię lub torebka lub w samochodzie. Pasek na
ramię jest przymocowany do siedzenia. Twój zwierzak będzie miał wystarczająco dużo miejsca i będzie mógł z
łatwością wziąć udział w każdej podróży, na którą zechcesz go zabrać. Idealnie nadaje się do wizyt weterynaryjnych,
transportu samochodem, pociągiem, samolotem itp.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Rozmiar tego nosidełka dla kota wynosi 23 x 51 x 35 cm. Zalecane dla zwierząt domowych o wadze
do 8 kg. Zastosowano wodoodporną kationową tkaninę lnianą, a nie normalną twardą tkaninę, bardziej miękką i
schludną. Pozostaje w dobrym stanie. Jednocześnie ma oddychającą siateczkę na górze i po bokach, dzięki czemu
głowa zwierzęcia jest odsłonięta. Mocna siatka nie zdrapie się łatwo przez niegrzecznego szczeniaka lub kociaka.
Charakterystyczny kolor i dotyk sprawiają, że jest wysokiej jakości. Pogrubiony uchwyt z tkaniny Oxford chroni dłonie,
bardzo wygodny. Na zewnątrz torby znajduje się mała kieszeń. do przechowywania smakołyków i rzeczy, których
potrzebujesz dla swojego zwierzaka. Miękka poduszka wewnątrz torby. Można ją zdjąć i prać ręcznie lub w pralce.
Pozwala łatwo usunąć wszystkie plamy bez zmartwień. Wewnętrzne krótkie smycze można połączyć z obrożami
zwierząt domowych, Podwójne bezpieczeństwo Wysokiej jakości przytulny i przytulny koc zapewnia maksymalny
komfort noszenia. podczas podróży dookoła świata! Można jej używać jako torby typu tote lub torby na ramię z górnym
uchwytem i regulowanym paskiem. Uchwyty do noszenia z podkładką są bardzo wygodne w trzymaniu. Idealnie nadaje
się do wizyt weterynaryjnych, transportu samochodem, pociągiem, samolotem itp.
marka: HIKEMAN
efektywność: A
grupa docelowa: Kot, Świnka morska, Królik, Pies
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 795890379434, 0795890379434
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 23 x 51 x 35 centimeters
opis gwarancji: 1
numer części: 002
styl: Do przewozu na fotelu samochodowym
określone zastosowania produktu: 000
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.4 kilograms
producent: HIKEMAN
zalecane węzły przeglądania: 20855513031, 20855450031
numer modelu: 02



Wymiary 23 x 51 x 35 cm

Maksymalne
obciążenie

do 8 kg

Kolor Czarny

Materiał Tkanina Oxford, polar, siatka

Waga całkowita 1.4 kg

specjalna funkcja: Oddychająca, składana, trwała, składana, przenośna
nazwa przedmiotu: Torba do przenoszenia zwierząt domowych, otwierana od góry, składana torba transportowa dla
kota ze zdejmowaną matą polarową i oddychającą siatką, dla psów i kotów, duża pojemność, z paskiem na ramię
(czarna)
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-08T21:57:54.591Z
materiał: Polar, tkanina Oxford, tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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